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Vi tränar vidare torsdagskvällar 18:30-20:00 eller så länge som intresset finns, ibland kan  

avvikelser i tiden förekomma om någon vill börja lite tidigare. Följ vår grupp på Facebook för aktuell  

info och där det alltid brukar vara någon som bjuder in och då svarar intresserade om de vill vara 

med, så vi ungefär vet hur många som kommer.  

Vi påminner även om att träningen sker normalt med koppel eller lina om inte momentet kräver 

annat (eller det är en erfaren hund), är det någon hund som är osäker så får ägaren meddela detta så 

vi kan anpassa placering och andra hundars träning. Alla ska känna sig säkra och alla har ett ansvar 

för sin hund, hitintills har träning gått utan intermezzon. Vi tillåter heller inga hundar att hälsa eller 

leka på träningen. Slutligen tar vi även vår traditionella och populära ”läktarbild” på de närvarande 

hundarna, där vi även har som mål att under kontrollerade former placera ut och efteråt kalla 

tillbaka hundarna från sina fotograferingsplatser.  

Vi kommer även att erbjuda möjlighet till att vid vår träningskväll även träna spår och ytsök för de 

som önskar, främst då klass V som är den första klassen, tillsammans med lydnadsdelen. Detta för att 

nya ska kunna få en bättre start mot tävling och även få testa på våra specialmoment, dock kan vi 

inte erbjuda ruinsök.  

Vi vill även påminna om att även blandrashundar är välkomna att träna och tävla inom SAR.  

Vad har då hänt värt att ta upp.  

Den 14 september anordnade vi en intern träningstävling i klass V och A med specialmoment ytsök 

samt tillhörande lydnad, dit det kom 6st ekipage. Verkligen lyckat och omtyckt, förhoppningsvis 

kommer någon annan hundklubb ta över stafettpinnen annars kanske vi gör om det nästa år.  

Vi kommer även att ha hundpromenad tillsammans med Arken zoo söndag den 7/12 samling 11:00 

vid Arken zoo. Vi planerar en gemensam promenad med lite hundmötesövningar inlagda samt att 

alla som vill får testa på några av våra lydnadsmoment på stora tävlingsplanen.  

Vad det gäller budget så håller vi den, vi har fått bord med 4st stolar (gratis), vi har köpt belysning i 

containern, vi har lagt på sand och målat våra bord men vi behöver kanske ändra detta till någon 

mattlösning istället. Vi beslöt att inte ha någon tävling i år som vi tänkt vid budgetplaneringen. Vi har 

köpt in några fästjärn för att binda upp väntande hundar i samt en handkärra för hantering av bord 

mm och spara våra ryggar till att bära hund istället.  Vi har även anmält vår Hanna Wahlquist till 

Provledarutbildning och tar en del pengar för detta av vårt överskott.  

Helena Fransson har utgått ur sektionen på egen begäran och ersatts av Peter Andersson, tack till 

Helena för ditt arbete men du kommer ju fortsätta med träningen och ha ideér, vilket blir kul.  
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